
 
ZVEME VÁS NA  

USTANOVUJÍCÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE HRČAVA 

16.10.2023 v 17:00 hodin, 
které se bude konat v KD obce Hrčava 

Program: 

1. Zahájení 

2. Schválení programu zasedání 

3. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

4. Kontrola plnění úkolů dle usnesení 

5. Správa činnosti obecního úřadu 

6. Volba starosty a místostarosty 

    a) určení počtu místostarostů 

    b) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce 

         uvolněni (§ 71 odst. 1 písm. a/zákona o obcích) 

    c)  určení způsobu volby starosty  a místostarosty 

    d)  volba starosty 

    e)  volba místostarosty 

7. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

    a)  určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

    b)  volba předsedy finančního výboru 

    c)  volba předsedy kontrolního výboru 

    d)  volba členů finančního výboru 

    e)  volba členů kontrolního výboru 

8. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí uvolněných a neuvolněných členů 

    zastupitelstva (§ 72 odst. 2 zákona o obcích) 

9. Zvolení pověřence k zastupování obce Hrčava k jednání při tvorbě Nového územního plánu 

10. Dohoda o pracovní činnosti se zastupitelem obce - vodohospodářem 

11. Návrh Závěrečného účtu obce Hrčava za rok 2022  

12. Schválení účetní uzávěrky obce Hrčava za rok 2022 

13. Návrh Závěrečného účtu SOJ za rok 2022 

14. Schválení účetní uzávěrky SOJ za rok 2022 

15. Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavby „Nový vrt“ 

16. Projednání Žádosti o udělení Výslovného souhlasu se stavbou el. přípojky parc. č. 1149/8 

kat. území Hrčava  

17. Smlouva o smlouvě budoucí s Investorem stavby ČEZ Distribuce o vedení el. kabelového 

přes pozemky parc. č. 3211 a 3206/1 b k.ú. Hrčava v majetku obce 

18. Projednání souhlasu obce Hrčava se stavbou p. č. 1149/8 NNk, jako sil. správního orgánu 

19. Diskuse 

20. Kontrola usnesení 

21. Závěr a ukončení 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Hrčava je veřejné. 

Srdečně zveme.                                                                       Petr Vyšlan  

                                 starosta obce 


